Ayuntamiento de Cartagena para el año 2024, en 
el  Área  de  Urbanismo,  Vivienda y  Proyectos  Estratégicos,  Patrimonio  Arqueológico  y  Medio 
Ambiente  contempla en su Capítulo 4, una aportación municipal destinada a esta sociedad 
municipal, por importe de 710.000,00 euros (setecientos diez mil euros).

En el ejercicio anterior, las operaciones que la empresa ha realizado son las siguientes:

EMPRESA O PERSONA 
VINCULADA

COMPRA
S/

GASTOS

VENTAS/
INGRESOS

SUBVENCIONE
S

EXPLOTACIÓN

APORTACION 
SOCIO OTRAS 

SUBENCIONESD
ONACIONES Y 

SALDOS

[...]

Ayuntamiento de Cartagena para el año 2023, en 
el  Área  de  Urbanismo,  Vivienda y  Proyectos  Estratégicos,  Patrimonio  Arqueológico  y  Medio 
Ambiente  contempla en su Capítulo 4, una aportación municipal destinada a esta sociedad 
municipal, por importe de 710.000,00 euros (setecientos diez mil euros), con cargo a la partida 
presupuestaria 02 02002 151001 44900.

En relación al personal de alta dirección así como respecto a los miembros del órgano de 
Administración se informa de los siguientes aspectos:

- No  existen  retribuciones  devengadas  en  el  ejercicio  para  alta  dirección  ni